

Nordplaner ApS
Trøjborgvej 8H, 1. tv., 8200 Århus N

CVR-nr. 36 01 88 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordplaner ApS Trøjborgvej 8H, 1. tv. 8200 Århus N
	Telefon: 60712000
	CVR-nr.: 36 01 88 36
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	IT Nord Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse af IT løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.451.676 mod 1.167.051 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.314.784 mod -78.532 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 har brugt tid på udvikling af produkter, der er blevet effektureret i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.451.676	1.167.051
1 Personaleomkostninger	-2.064.113	-1.602.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.065	-33.101
Driftsresultat	1.347.498	-468.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.859	-9.382
Resultat før skat	1.339.639	-477.440
3 Skat af årets resultat	-24.855	398.908
Årets resultat	1.314.784	-78.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.314.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.532
Disponeret i alt	1.314.784	-78.532

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.958	57.248
Materielle anlægsaktiver i alt	39.958	57.248
Anlægsaktiver i alt	39.958	57.248
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	746.858	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.013	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	400.092
Periodeafgrænsningsposter	42.229	27.795
Tilgodehavender i alt	1.188.850	427.887
Likvide beholdninger	473.675	613.407
Omsætningsaktiver i alt	1.662.525	1.041.294
Aktiver i alt	1.702.483	1.098.542

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	983.563	-331.221
Egenkapital i alt	1.033.563	-281.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233	1.184
Hensatte forpligtelser i alt	233	1.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.009	16.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	12.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	272.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.806	0
Anden gæld	574.872	1.076.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.687	1.378.579
Gældsforpligtelser i alt	668.687	1.378.579
Passiver i alt	1.702.483	1.098.542

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-252.689	-202.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.532	-78.532
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-331.221	-281.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.314.784	1.314.784
	50.000	983.563	1.033.563

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.945.411	1.520.135
Pensioner	96.930	71.213
Andre omkostninger til social sikring	9.656	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	12.116	3.276
	2.064.113	1.602.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.859	9.382
	7.859	9.382
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.806	-400.092
Årets regulering af udskudt skat	-951	1.184
	24.855	-398.908
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	69.156	0
Tilgang i årets løb	0	69.156
Kostpris 31. december 2021	69.156	69.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.908	0
Årets afskrivninger	-17.290	-11.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-29.198	-11.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.958	57.248

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT Nord Holding ApS, CVR-nr. 36021705 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.